
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Администрация Приморского района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  № 33 компенсирующего вида Приморского района Санкт-Петербурга 
 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                                                                                                    № 95-ОД 

 

 

 

Об организации питания 

 

В целях улучшения качества питания в детском саду  согласно,  цикличного 

десятидневного меню 

 

Приказываю:  

1. Назначить ответственного работника за организацию питания – заведующего хозяйством 

Романову Анну Паловну.   

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий                                                                               Н.С. Винокурова 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 33 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Винокурова Надежда 
Степановна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

03.09.24 13:39 (MSK) Сертификат AFE821B184288C88D37EA5C954E05E97


